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Seisukoha küsimine KSH mittealgatamise otsusele, 
Kurna tee 38 detailplaneering, Kiili alev, Kiili vald

Kiili Vallavalitsuses on registreeritud taotlus detailplaneeringu algatamiseks Kiili vallas Kurna tee
38 detailplaneeringu osas. 

Lähtuvalt arendaja taotlusest Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kiili alevis Kurna tee
38 katastriüksuse (30401:001:0326) jagamine ja moodustatud kruntidele ehitusõiguse määramine.

Detailplaneeringuga moodustatakse kuni 2 üksikelamu krunti (krundi min suurus 3000 m2) ja 1
äri- ning tootmismaa krunt. 

Üksikelamu krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorruselise elamu kõrgusega kuni 9,0 m ja ühe
ühekorruselise abihoone kõrgusega kuni 4,5 m ning üksikelamukrundi suurim ehitisealune pind
kuni  300  m2  (ehitistealuse  pinna  moodustavad  kõik  krundil  olevate  ehitusloa  kohustuslike
hoonete, ehitusloa kohustust mitteomavate ehitiste ehitisealuste pindade summa). 

Äri- ning tootmismaa krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorruselise hoone kõrgusega kuni 12,0
m ja kaks ühekorruselise abihoone kõrgusega kuni 5,0 m ning krundi suurim ehitisealune pind
kuni  3200  m2  (ehitistealuse  pinna  moodustavad  kõik  krundil  olevate  ehitusloa  kohustuslike
hoonete,  ehitusloa  kohustust  mitteomavate  ehitiste  ehitisealuste  pindade  summa).  Äri-  ning
tootmismaa ja elamumaa krundi vahele tuleb ette näha haljasriba min 12 m. Äri- ning tootmismaa
ja  elamumaa krundi vahele pole lubatud planeerida sõidukite liikumis- ega parkimiseala. 

Kõikide  planeeritavate  äri-,  tootmis-  või  eluhoonete  parkimisvajadused tuleb  lahendada krundi
piires. 

Lisaks  eelnevale  lahendatakse  planeeringuala  heakorrastuse,  haljastuse,  juurdepääsuteede,
parkimine ja tehnovõrkudega varustamine.

Maaparandussüsteemidega alade maakasutuse muutmisel tuleb läbi töötada kogu kuivendusvõrgu
uus lahendus. Sama kehtib teede ehitamisel ja rekonstrueerimisel. 

Detailplaneeringuga on arvestatud Kiili valla üldplaneeringus esitatud nõuetega ning ei tehta Kiili
valla  üldplaneeringu  (http://www.kiilivald.ee/ehitus-ja-planeerimine/uldplaneering)  muutmise
ettepanekut.
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Kiili Vallavalitsus koostas keskkonnamõju strateegilise eelhindamise keskkonnamõju strateegilise
hindamise vajalikkuse väljaselgitamiseks planeeritud tegevustele. 

Tuginedes keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lg 6, palume
enne  detailplaneeringule  KSH  mittealgatamise  otsuse  tegemist  Teie  seisukohta  kavandatava
tegevuse osas.
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